o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm. ) oraz art. 2
pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o
obligacjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 483) uchwala się co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1. 1. Postanawia się wyemitować 15.000 (słownie piętnaście tysięcy) obligacji o
wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę
15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych).
2. Emitowane obligacje będą niezabezpieczone w rozumieniu przepisów ustawy o
obligacjach.
3. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych
adresatów, w liczbie mniejszej niż 150 osób.
4. Obligacje będą obligacjami na okaziciela.